CCF专委博士学位论文激励计划推荐表（2024）

填表日期：

	作者姓名
	
	获得学位培养单位
	

	论文题目
	

	答辩日期
	
	获得学位日期
	

	所属一级学科
	
	论文研究方向
	

	导师
	
	导师研究方向
	

	作者手机
	
	E-mail
	

	是否CCF会员
	
	会员号
	

	推荐方式
	(单位推荐     (专家推荐

	推荐单位联系人
	
	手机
	
	E-mail
	

	主推荐专家1
	
	单位
	
	CCF任职
	(常委     (会士  

	推荐专家2
	
	单位
	
	CCF任职
	

	推荐专家3
	
	单位
	
	CCF任职
	

	是否同时申报/已获得其他专委的同类奖项（若勾选“是”，请列出）
	□是   □否

	是否已获得其他学会的同类奖项（若勾选“是”，请列出）
	□是   □否

	博士学位论文的主要创新点及其系统性贡献、学术影响或重要应用等（不超过400字）



	攻读博士学位期间及获得博士学位后2年内获得与博士学位论文有关的代表性成果（仅限6项，包括学术论文、专著、获奖项目、专利授权、研制系统与工具、引用和应用证明等）

	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	5. 

	6. 

	推荐理由（由推荐单位或主推荐人填写，不超过300字）

推荐单位（盖章）/主推荐人（签名）： 

年   月    日               


注：可扩展加页。推荐表应附有关证明材料，包括博士学位论文、专家推荐信、个人简历；获得成果栏中的学术论文刊物封面、目录及论文首页复印件；专著封面和版权页复印件；获奖证书、专利证书及应用证明复印件等。
